

Stalden Horsens ApS
Rædersgade 3, st., 8700 Horsens

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 43 98 40 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2024.

Mike Ebsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 14. april 2023 - 30. juni 2024

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stalden Horsens ApS
Rædersgade 3, st.
8700 Horsens

CVR-nr.: 43 98 40 39
Stiftet: 14. april 2023
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 14. april - 30. juni

Direktion

Mike Ebsen
Arttu Sakari Koivusaari

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive pool- og sportsbar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.232.330 kr. Årets resultat udgør 1.192.928 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet andre begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	14/4 2023 - 30/6 2024
Bruttofortjeneste	4.232.330
1 Personaleomkostninger	-1.744.797
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-866.467
Driftsresultat	1.621.066
2 Øvrige finansielle omkostninger	-90.982
Resultat før skat	1.530.084
Skat af årets resultat	-337.156
Årets resultat	1.192.928
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	450.000
Overføres til overført resultat	742.928
Disponeret i alt	1.192.928

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2024</u>	<u>14/4 2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.409.565	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.409.565</u>	<u>0</u>
4 Deposita	311.482	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>311.482</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.721.047</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	145.821	0
Varebeholdninger i alt	<u>145.821</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	235.963	0
Andre tilgodehavender	107.447	0
Periodeafgrænsningsposter	40.128	0
Tilgodehavender i alt	<u>383.538</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	578.316	1.000.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.107.675</u>	<u>1.000.000</u>
Aktiver i alt	<u>3.828.722</u>	<u>1.000.000</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>30/6 2024</u>	<u>14/4 2023</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	150.000	150.000
6 Overkurs ved emission	0	850.000
7 Overført resultat	1.592.928	0
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	0
Egenkapital i alt	<u>2.192.928</u>	<u>1.000.000</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	22.600	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>22.600</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	160.458	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>160.458</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	16.010	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	585.004	0
Selskabsskat	314.556	0
Anden gæld	537.166	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.452.736</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.613.194</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>3.828.722</u>	<u>1.000.000</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	14/4 2023 - 30/6 2024	
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager		1.712.280
Andre omkostninger til social sikring		32.517
		<u>1.744.797</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger		90.982
		<u>90.982</u>
	<u>30/6 2024</u>	<u>14/4 2023</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	2.959.032	0
Kostpris ultimo	<u>2.959.032</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-549.467	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-549.467</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.409.565</u>	<u>0</u>
4. Deposita		
Tilgang i årets løb	311.482	0
Kostpris ultimo	<u>311.482</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>311.482</u>	<u>0</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	150.000	150.000
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>14/4 2023</u>
6. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission primo	850.000	0
Årets overkurs ved emission	0	850.000
Overført til overført resultat	<u>-850.000</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>850.000</u>
7. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	742.928	0
Overført fra overkurs ved emission	<u>850.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.592.928</u>	<u>0</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>450.000</u>	<u>0</u>
	<u>450.000</u>	<u>0</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter debitorer, lager og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 2.791 t.kr.		